
materiale electrice

I.D.: 66850215

Data publicarii	04.03.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 566,61 RON - 566,61 RON

Descriere: 1 694559 BLOC MULTIPRIZA MOBIL STANDARD 3X2P+T 3M ALB-GRI BUC 2,00 47,75/lei buc 95,50/total lei fara TVA 2 694571 BLOC MULTIPRIZA MOBIL STANDARD 5X2P+T 5M ALB-GRI BUC 2,00 88,44/lei buc 176,88/total lei fara TVA 3 694572 BLOC MULTIPRIZA MOBIL STANDARD 6X2P+T 5M ALB-GRI BUC 3,00 96,21/lei buc 288,63/total lei fara TVA 4 TXVRD TAXA VERDE 694559 BUC 2,00 0,80/lei buc 1,60/total lei fara TVA 5 TXVRD TAXA VERDE 694571 BUC 2,00 0,80/lei buc 1,60/total lei fara TVA 6 TXVRD TAXA VERDE 694572 BUC 3,00 0,80/lei buc 2,40/total lei fara TVA Total lei fara TVA inclusiv taxa verde: 566.61 mai putin
